ğundan çekindikleri için kabul etmediklerini, halbuki in-
sanın kabul ettiğini, insanın çok zalim ve cahil olduğunu
bildirir.1 İlk tefsir sahiplerinden olan Mukâtil b. Süleyman
(ö. 150/767) bu emanetin, sevap ve ceza üzere, yani iyilik
karşılığında sevap, isyan karşılığında ceza şartıyla Allah’a
itaat (et-tâa) olduğunu, fakat göklerin ve yerin buna güç
yetiremeyecekleri için, azâba düçar olma korkusuyla üst-
lenmekten çekindiklerini, ama insanın bunu kabul ettiği-
ni, çünkü onun çok zalim ve cahil olduğunu belirtir.